
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження розрахунків розміру втрат сільськогосподарського 

виробництва земельних ділянок, що перебувають у власності ТОВ «Центр 

Девеломпент АГ»  
 

Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 40, 118 та розділу Х «Перехідні положення»  Земельного 

кодексу України, розглянувши розрахунки розміру втрат 

сільськогосподарського виробництва земельних ділянок 

сільськогосподарського виробництва ТОВ «Центр Девеломпент АГ» на 

території Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського 

виробництва земельної  ділянки, (пасовища) що є власністю ТОВ «Центр 

Девеломпент АГ», кадастровий номер (3220883200:02:003:0260), (в сумі 

41684,98 грн.), яка знаходиться на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

Затвердити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського виробництва 

земельної ділянки, (захисні  насадження) що є власністю ТОВ «Центр 

Девеломпент АГ», кадастровий номер (3220883200:02:003:0260), (в сумі 

59484,35 грн.), яка знаходиться на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

сільської   ради. 

 

с. Гора 

25 серпня  2016 року 

№  419-17-VІI 

 

Сільський голова                  Р.М. Дмитрів 
 


